Страница 2 № 11
	«Лазурненский вестник»
	24.05.2022 года

Периодическое печатное издание администрации Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края

             24 мая  2022 года                         №11                   вторник

	           СЕГОДНЯ   В    НОМЕРЕ:

   1.Официально

ЛАЗУРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 мая 2022 года                         пос.Лазурный                               № 24-127

О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Лазурненский сельсовет Козульского района Красноярского края

 В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Лазурненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Лазурненский сельсовет.

          2.Признать утратившим силу решение Лазурненского сельского Совета депутатов от 23 ноября 2017 №13-42 «О формировании состава избирательной комиссии муниципального образования Лазурненский сельсовет Козульского района Красноярского края».

          3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

          4.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник».

           5. Решение вступает в силу после его официального опубликования в  периодическом печатном издании «Лазурненский вестник».

Председатель сельского Совета депутатов                 В.И.Транчукова

 Глава сельсовета                                                           А.С.Дементьев

ЛАЗУРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

       РЕШЕНИЕ

     24 мая 2022 года                               п.Лазурный                           № 24-128

 О внесении изменений в решение  Лазурненского сельского Совета депутатов от 28.10.2014  № 2-07 «Об утверждении Правил  землепользования и застройки муниципального образования Лазурненский сельсовет Козульского района Красноярского края»

              В соответствии ч.8.1 статьи 28 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации , Федеральным  законом от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  сельсовета,  Лазурненский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Внести  следующие  изменения в Правила землепользования и застройки муниципального  образования  Лазурненский  сельсовет Козульского  района  Красноярского  края, утвержденные  Решением  сельского  Совета  депутатов от 28.10.2014 №2-07:

1.1. В подпункте 1 пункта 4  статьи 6 главы 2 слова  « не более  одного  месяца» заменить   словами  « не  менее  одного  месяца  и более  двух  месяцев»

2.Контроль за исполнением   данного решения возложить на заместителя главы администрации Лазурненского сельсовета.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лазурненского сельсовета http://lazurnensky.ru/.

Глава сельсовета                                                                     А.С.Дементьев

Председатель Совета депутатов                                            В.И.Транчукова

	ЛАЗУРНЕНСКИЙ ВЕСТНИК
Учредитель :Лазурненский сельский Совет депутатов Козульского района

Адрес:662050, пос.Лазурный, ул.Линейная 2, факс 2-12-54
	Газета выходит один раз в месяц
Тираж 25 экземпляров

 Ответственный за выпуск

  С. Ю.Шупикова тел.2-22-38